ATA DA 3° REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR DA ESCOLA DE GOVERNO 1

DO EXECUTIVO ANDREENSE. 2

 3

Ao décimo oitavo dia do mês de dezembro do ano dois mil e vinte e três, nesta 4

cidade de Santo André, à Praça IV Centenário, nº 01, ás 15:00 horas, 5

reuniram-se os membros da Escola de Governo do Executivo Andreense, 6

Fernanda Kayo Sakaragui, Killian de Macedo Nylander e os membros do 7

Conselho Gestor da Escola de Governo do Executivo Andreense, José Roberto 8

Lemos e Sidney Roberto Flor da Cruz. Realizou-se a leitura da ata anterior 9

para confirmar a fata acordada desta reunião. Todos os presentes estavam em 10

comum acordo. 11

A Sra. Fernanda Kaio Sakaragui saudou os participantes, agradecendo a 12

presença de todos e informou que por questão de quórum a reunião será 13

remarcada em data oportuna.  14

Assim a Diretora Executiva saudou a todos e encerrou a reunião.  15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

KILLIAN NYLANDER 25

GERENTE 26

ESCOLA DE GOVERNO DO EXECUTIVO ANDREENSE 27

 28

 29

 30